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Słowo Proboszcza 

 
Szybko minął tegoroczny czas pasyjny, przynajmniej dla 

mnie. 2 kwietnia mamy Niedzielę Palmową, wkraczamy w Wielki 
Tydzień, a 9 kwietnia Wielkanoc. Nie wiem jak dla Was, ale dla 
mnie Wielki Tydzień zakończony niedzielą Zmartwychwstania Pań-
skiego ma szczególne znaczenie i mimo intensywnej pracy w tym 
okresie doznaję głębokich przeżyć duchowych. Życzę wszystkim ta-
kiego doznania. Może nie każdego dnia Wielkiego Tygodnia, ale 
przynajmniej w Wielki Czwartek i Wielki Piątek. Stanie się tak tylko 
wtedy, gdy znajdziemy czas na zatrzymanie się, wyciszenie, wejrze-
nie w siebie. Pomogą nam nabożeństwa, na które serdecznie zapra-
szam.  

Kiedyś jeden z duchownych rzymskokatolickich powiedział, 
że zrozumiał znaczenie Wielkiego Piątku, gdy wziął udział w ewan-
gelickim wielkopiątkowym nabożeństwie. Przypominam, że zgod-
nie z ustawą z dnia 13 maja 1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego (Dz. U. 1994 nr 73 poz. 323, art. 14.) 
„Osobom należącym do Kościoła przysługuje prawo zwolnienia od 
nauki lub pracy w następujące święta ewangelickie niebędące 
dniami ustawowo wolnymi od pracy: 1) Wielki Piątek – Pamiątka 
Śmierci Chrystusa Pana 2) Święto Wniebowstąpienia Chrystusa 
Pana, 3) 31 października – Święto Reformacji, na warunkach okre-
ślonych w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania”. 

Stańmy w duchu, w Wielki Piątek obok Jana, Marii i innych 
niewiast pod Chrystusowym krzyżem, żeby na nowo uświadomić 
sobie, że ten krzyż i męczeńska śmierć są moim ratunkiem, moim 
zbawieniem, a więc moim życiem.  

Pójdźmy w duchu w niedzielny, wielkanocny poranek z nie-
wiastami do pustego grobu albo pobiegnijmy razem z Piotrem i Ja-
nem. Może usłyszymy jak Zmartwychwstały woła nas po imieniu, 
jak zawołał na Marię Magdalenę? Może przyłączy się do nas, gdy 
będziemy wracać z kościoła i zapyta, o czym myślimy i rozma-
wiamy? Wszystko przed nami. Tylko dajmy sobie szansę.  
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Już od kilku tygodni trwają przygotowania naszego kościoła 
do malowania. Przygotowany został otwór na drzwi, którymi bę-
dziemy mogli wchodzić z kościoła do sali muzeum parafialnego. 
Tym, którzy nie pamiętają, przypominam, że mamy przy kościele 
małe muzeum. Mam nadzieję, że dzięki wejściu prosto z kościoła, 
będziemy tam częściej zaglądać; ale to dopiero za kilka miesięcy.  

Trwa naprawa podłogi na balkonach i pod ławkami w nawie 
głównej. Niektóre deski bardzo skrzypiały, niektóre się mocno ugi-
nały, jeszcze inne były w złym stanie. Będą również naprawiane 
ławki. Zniknie gąbka z ławek. Będziemy się zwracać do Was z prośbą 
o przyjście po świętach, żeby wyciągać z ławek zszywki mocujące 
dwustronne taśmy. Jest ich bardzo, bardzo dużo.  

Po świętach zamilkną organy. Muszą być bardzo dobrze za-
bezpieczone przed malowaniem, żeby przypadkiem nie zostały 
uszkodzone. To zbyt drogi i cenny instrument. Ale nie martwcie się, 
będzie oprawa muzyczna podczas nabożeństw, nie będziemy śpie-
wać „a capella”.  

Pragnę uprzedzić, że po Wielkanocy zdemontowany zosta-
nie ołtarz, a właściwie to drewniany tryptyk przedstawiający zmar-
twychwstanie. Na ołtarzu pozostanie zwykły krzyż, podobny do 
tego, jaki był na ołtarzu przed 100 laty. Zapewniam, że tryptyk, do 
którego jesteśmy przyzwyczajeni, wielu od dziecka, nie zniknie i nie 
zostanie wyrzucony. O częściowej zmianie oświetlenia, żeby było 
i jaśniej, i oszczędniej, i ładniej już pisałem. 

 

Teraz jeszcze kilka aktualności.  
Duma mnie rozpierała, gdy dowiedziałem się, że nasz młody 

brat, uczeń klasy 6, Piotr Kuszyński zdobył pierwsze miejsce w ogól-
nopolskim konkursie biblijnym „Sola Scriptura”. Piotr kilkakrotnie 
zajmował czołowe miejsca, ale w tym roku był najlepszy. Gratulu-
jemy Piotrowi i Jego rodzicom. W tym roku tematem była Ewangelia 
Jana. Warto dodać, że Piotr przygotowywał się sam, bez pomocy ka-
techetów i duchownych. 

A teraz smutniejsza informacja i prośba. Chodzi o szkółki 
niedzielne. Przychodzi bardzo mało dzieci. Panie prowadzące 
szkółki przygotowują się, a dzieci nie ma. Przypomnę, że mamy 
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szkółki dla dwóch grup wiekowych. Możemy przyprowadzać już 
dzieci kilkuletnie. 

I drugi temat związany ze szkółkami to brak chętnych do 
prowadzenie szkółek. Od wielu lat szkółki prowadzą p. Ania, p. Ula 
i p. Ewa. Panie mają prawo do zachorowania, do „urlopu”, do wy-
jazdu w niedzielę do innej parafii. Mają skrupuły, bo nie ma ich kto 
zastąpić. Pani Ula po kilkudziesięciu latach chętnie przekazałaby 
prowadzenie szkółki osobie młodszej. Szukamy chętnych. Nie mó-
wimy o kwalifikacjach. Najpierw muszą być chętni. Módlmy się też 
o tę sprawę. 

Trwa planowanie wakacji, wyjazdów, urlopów. Skorzystajmy 
z możliwości, które daje nasz Kościół. Organizowane są liczne ob-
ozy i kolonie. Przypominam, że Rada Parafialna postanowiła dofi-
nansować wyjazdy dzieci i młodzieży na obozy oraz kolonie ko-
ścielne, i to aż w 50%. Nie zapomnijmy o DayCamp, czyli półkolo-
niach z językiem angielskim dla naszych dzieci.  

Zapraszam oczywiście na wczasy rodzinne do Sorkwit od 10 
do 20 sierpnia.  

Kościół ogłosił nabór wolontariuszy na Zgromadzenie 
Ogólne Światowej Federacji Luterańskiej, które odbędzie się w Kra-
kowie w dniach od 13 do 19 września br. To wspaniała okazja, żeby 
wziąć udział w tak wielkim i ważnym wydarzeniu oraz poznać ludzi 
z całego świata.   

W Wielki Piątek i Wielkanoc nasz chór parafialny wystąpi z 
nową dyrygentką, o czym już informowałem. Dziękuję chórzystom 
i Dyrygentce za intensywną pracę i życzę wiele radości i satysfakcji 
ze śpiewania. Tegoroczne Święto Pieśni odbędzie się 14 maja w Ty-
chach. 
 
Z serdecznymi pozdrowieniami  
i życzeniami pokoju i wyciszenia w Wielkim Tygodniu  
oraz Wielkanocnej autentycznej radości 
 

Wasz Proboszcz 
bp Marian Niemiec  
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Światowy Dzień Modlitwy 
 

Tradycyjnie w pierwszy piątek marca odbyło się nabożeństwo i spo-
tkanie w ramach Światowego Dnia Modlitwy. Tak jak informowali-
śmy w poprzednim numerze, tegoroczną liturgię przygotowały 
chrześcijanki z Tajwanu. 
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Spotkania pasyjne  

„Pod Chrystusowym krzyżem” 

 

W tym roku w miejsce tygodniowych nabożeństw pasyjnych za-

proponowana została inna formuła, a mianowicie pasyjne spotkania pa-

rafialne łączące ze sobą elementy nabożeństw, rekolekcji i studium bi-

blijnego. Spotykając się w sali parafialnej, uczestnicy mieli możliwość 

innego spojrzenia na wspominane w czasie pasyjnym wydarzenia, któ-

rych kulminacją była śmierć Jezusa Chrystusa na Golgocie.  

Spotkania prowadzili wszyscy nasi duchowni, a inna forma i miej-

sce dały więcej przestrzeni do indywidualnego kształtowania poszczegól-

nych spotkań, co pozwoliło słuchaczom lepiej poznać wrażliwość i du-

chowość katowickich duszpasterzy. Przestrzeń sali parafialnej dała moż-

liwość szerszego wykorzystania dźwięku i obrazu niż podczas tradycyj-

nego nabożeństwa w kościele. Oprócz rozważania historii męki i śmierci 

Zbawiciela był czas na wspólny śpiew, wsłuchiwanie się w muzykę oraz 

obejrzenie fragmentów filmowych interpretacji wydarzeń pasyjnych. 
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Spotkanie pań 
 

14 marca br. w sali para-
fialnej odbyło się spotkanie pań. 
Rozpoczęło się od śpiewania pie-
śni pasyjnych. Następnie prowa-
dząca, dk. Dorota Obracaj, po-
prosiła uczestniczki, aby zasta-
nowiły się, czym jest czas oraz 
jaka jest budowa roku kościel-
nego. O budowie roku opowie-

działa metodą Godly Play. Wszystkie panie były pod dużym wraże-
niem. 

Prowadząca wskazała dwa okresy, które są oczekiwaniem – 
Adwent i czas pasyjny. I to wła-
śnie czas pasyjny i Wielkanoc 
stały się tematem wtorkowej  re-
fleksji. Zwróciła uwagę również 
na Zesłanie Ducha Świętego 
i Święto Reformacji. Zachęciła do 
zastanowienia się, co wydarzyło 
się 2 tysiące lat temu, ale również 
co teraz się wydarza. Czas pa-
syjny i Adwent powinny trwać w 
naszym życiu cały czas. Ciągle możemy przychodzić do Jezusa 
z tym, co jest w naszych sercach. 

Spotkaniu towarzyszyła 
rozmowa, a panie podzieliły się 
swoimi odczuciami na temat za-
prezentowanych treści. Spotka-
nie zakończyło się odczytaniem 
modlitwy bp. Tadeusza Szur-
mana „Na Wielki Piątek”. 
 

Tekst i zdjęcia: Marzena Golicz  
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Spotkanie PTEw 
 

21 marca 2023 r. w sali pa-

rafialnej w Katowicach odbyło się 

spotkanie katowickiego Oddziału 

PTEw. Gościem była Władysława 

Magiera, autorka serii książek 

„Cieszyński szlak kobiet” (wyda-

nych w latach 2010-2016), jak rów-

nież inicjatorka wielu wydarzeń upamiętniających sylwetki kobiet ze Ślą-

ska Cieszyńskiego. Katowickie spotkanie poświęcone zostało jej najnow-

szej książce zatytułowanej „Wspomnienia Zofii” (2022). 

Gościa przedstawiła słuchaczom prezes Oddziału PTEw – prof. 

Grażyna Szewczyk, przypominając, że jest ona autorką monografii doty-

czących cieszynianek, jest także osobą niezwykle aktywną i zaangażo-

waną w różnorodne projekty realizowane w cieszyńskim środowisku. 

Podkreślone zostało, że Władysława Magiera jest także ubiegłoroczną 

laureatką nagrody diecezji katowickiej Kościoła Ewangelicko-Augsbur-

skiego „Śląskiego Szmaragdu”. 

Autorka prezentowanej książki przedstawiła losy swojej boha-

terki – Zofii Kirkor-Kiedroniowej przybliżając jednocześnie, jak po-

wstała książka. Nie zabrakło także rozmów o kulturze i historii Śląska 

Cieszyńskiego, z którym Zofia związała swoje losy. W wyniku małżeń-

stwa z cieszyniakiem i ewangelikiem, późniejszym min. handlu i prze-

mysłu Józefem Kiedroniem, Zofia Kirkor z d. Grabska, siostra przedwo-

jennego premiera Władysława Grabskiego, znalazła się na Śląsku Cie-

szyńskim. Władysława Magiera zaznaczyła, że pisząc powieść, chciała 

innych zainteresować postacią Zofii, działaczki społecznej, kobiety zaan-

gażowanej w działalność niepodległościową, łamiącej stereotypowy wi-

zerunek kobiet w swoich czasach. Słuchacze poznali również wiele cie-

kawostek i anegdot ukazujących bardziej prywatny wizerunek bohaterki. 

Powieść „Wspomnienia Zofii” powstała na podstawie pamiętni-

ków Zofii Kirkor-Kiedroniowej, wprawdzie zachowanych i wydanych 

wcześniej w okrojonej wersji, niemniej cennych ze względu na utrwale-

nie w nich wielu szczegółów dotyczących także historycznych wydarzeń 

związanych z odzyskaniem niepodległości na Śląsku, w tym z polsko-

czeskimi walkami o Zaolzie. Pamiętniki Zofii są również nieocenionym 
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źródłem wiadomości o jej własnych losach, rodzinnych tragediach, po-

bycie na Syberii czy utracie bliskich jej osób. Władysława Magiera pod-

kreśliła, że życie nie szczędziło jej bohaterce chwil dramatycznych, ale 

mimo to Zofia angażowała się w działalność niepodległościową i spo-

łeczną. W książce przedstawione zostały dzieje małżeństwa Zofii z po-

znanym w trudnym dla niej okresie życia Józefem Kiedroniem, polskim 

inżynierem górnikiem, cieszyńskim działaczem narodowym, później-

szym ministrem przemysłu. Wraz z mężem Zofia angażowała się także 

w działalność Macierzy Szkolnej Śląska Cieszyńskiego, organizując pol-

skie szkoły na zaolziańskich terenach. 

Prelegentka podkreśliła, że książka ukazuje losy kobiety wy-

kształconej, która obracała się 

wśród przedwojennych polskich 

elit, była nauczycielką, autorką pu-

blikacji, co potrafiła wykorzystać 

również w trakcie swego pobytu na 

Śląsku, w trakcie utrwalania się na 

tych terenach polskiej państwowo-

ści. Czasy względnej stabilizacji 

w dwudziestoleciu międzywojennym naznaczone zostały w życiorysie 

Zofii dramatami rodzinnymi, w tym śmiercią męża. Władysława Magiera 

zaznaczyła, że jej książka przypomina przy okazji nieco zapomnianą po-

stać przedwojennego ministra ze Śląska Cieszyńskiego – Józefa Kiedro-

nia, zasłużonego dla powstania Gdyni, o czym mało kto wie czy pamięta. 

Po śmierci męża Zofia zamieszkała w Warszawie, a przeżywszy wojnę, 

w tym powstanie warszawskie, osiadła w Borowie, który niegdyś był ro-

dzinnym majątkiem rodziny Grabskich. 

Prelekcji towarzyszyły relacje dotyczące inicjatyw upamiętniają-

cych Zofię. Autorka podzieliła się również wspomnieniami ze spotkania 

z jedyną żyjącą krewną Zofii, wnuczką, która w 2010 r. przyleciała 

z Ameryki na odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej jej babci. 

Po prelekcji wywiązała się dyskusja na temat bohaterki. Słucha-

cze zadawali pytania dotyczące częściowo odtworzonych po wojnie pa-

miętników Zofii, zainteresowani byli różnymi aspektami jej losów i prze-

żyć. Uczestnicy spotkania mogli zakupić zaprezentowaną książkę, otrzy-

mując dedykację autorki. Była to zachęta do lektury „Wspomnień Zofii”, 

do bliższego poznania losów tej niezwykłej kobiety. 
 

Tekst: Aneta M. Sokół, zdjęcia Marzena Golicz i Aneta M. Sokół  
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Koncert pasyjny 
 

W 5. niedzielę pasyjną o godz. 18.00 odbył się w naszym ko-
ściele charytatywny koncert pasyjny, podczas którego wystąpił chór 
gospel „Z Miłości”, zrzeszający muzyków z różnych miejscowości 
Śląska i z różnych Kościołów. W czasie koncertu zbierana była ofiara 
na rzecz Parafii w Szopienicach, którą reprezentował proboszcz ks. 
dr Adam Malina Prezes Synodu naszego Kościoła. W swoim krótkim 
przemówieniu zwrócił on uwagę na Bożą ochronę i Boże działanie, 
dzięki któremu, jak wierzymy, udało się uniknąć większej tragedii. 
Pokazał zdjęcia zniszczonego budynku parafialnego z czasów jego 
użytkowania, z dnia katastrofy oraz miejsca po nim z ostatnich ty-
godni. Koncert oprócz zebrania materialnego wsparcia, był również 
okazją do dziękowania Bogu za szopienicką Parafię i prośby o dalsze 
prowadzenie dla naszego sąsiedniego zboru. 
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Spotkanie sympatyków 
 

27 marca 2023 roku w sali parafialnej odbyło się spotkanie 
sympatyków. Poprowadził ks. Zbigniew Obracaj. 

Uczestnicy skupili się na filmie z 2001 roku „Pytanie do Boga” 
opartym na powieści Richarda Sapira. Fabuła opowiada o odnalezie-
niu w Jerozolimie, szczątków człowieka z czasów Piłata złożonych 
w grobowcu bogatego człowieka. Zmarły został ukrzyżowany, 
o czym świadczą ślady na rękach i nogach, a także przebity włócznią 
i zraniony w głowę czymś ostrym, ale nie metalowym. Zagadkę ar-
cheologiczną mają rozwiązać jezuita Matt Gutierrez oraz izraelska 
archeolog Sharon Golban. Jest początek drugiego tysiąclecia i od-
krycie to może zburzyć fundamenty Kościoła. 

Na zakończenie spotkania odbyła się dyskusja. Uczestnicy 
chętnie dzielili się swoimi przemyśleniami. Spotkaniu towarzyszyła 
również modlitwa. 
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Rekolekcje pasyjne dla dzieci 
 
Tegoroczne rekolekcje dla dzieci do 5 klasy Szkoły Podstawowej 
przygotowała i poprowadziła dk. Dorota Obracaj. W piątkowe i so-
botnie popołudnie uczniowie poznawali lepiej historie biblijne i sie-
bie nawzajem. Był to również czas wspólnej modlitwy, śpiewu i mie-
rzenia się z różnymi pracami plastycznymi. 
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Nabożeństwo i spotkanie dla seniorów 
 

W tym roku seniorom zaproponowano małą zmianę w trady-
cyjnym układzie nabożeństw i spotkań. Zamiast w popołudnie Nie-
dzieli Palmowej nasi seniorzy spotkali się w sobotnie przedpołudnie 
na nabożeństwie z Komunią Świętą i na poczęstunku w sali parafial-
nej, gdzie mogli porozmawiać, pośpiewać, spędzić ze sobą czas.  

Spotkało się to z dobrym przyjęciem ze strony seniorów, któ-
rzy podkreślali, że godziny dopołudniowe bardziej im odpowiadają 
zarówno ze względów pogodowych, jak i ze względu na różnice 
w samopoczuciu między przedpołudniem a późniejszym popołu-
dniem i wieczorem. Cieszymy się, że kolejny raz mogliśmy przeży-
wać z naszymi seniorami ten wyjątkowy czas wchodzenia w Wielki 
Tydzień. 
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Promocja oficerska ks. Zbigniewa Obracaja 

 
W niedzielę 5 marca 2023 roku na Placu mar-
szałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie od-
była się uroczysta promocja 190 żołnierzy re-
zerwy na pierwszy stopień oficerski – podpo-
rucznika Wojska Polskiego. Wśród nowo 
promowanych oficerów znalazł się nasz wika-
riusz ks. Zbigniew Obracaj, jako jeden 
z dwóch księży ewangelickich (drugim był ks. 
Arkadiusz Raszka z Łodzi). 

Uroczystość rozpoczęło odśpiewanie 
Mazurka Dąbrowskiego. Aktu promowania dokonali: gen. broni 
Piotr Błazeusz, I zastępca szefa 
Sztabu Generalnego Wojska Pol-
skiego; gen. dyw. Sławomir Ow-
czarek, Inspektor Rodzajów 
Wojsk DG RSZ, gen. dyw. pil. Da-
riusz Malinowski, zastępca Do-
wódcy Operacyjnego RSZ. 
W imieniu Ewangelickiego Duszpasterstwa Wojskowego błogosła-
wieństwa udzielił ks. kpt. Dawid Banach z Suwałk. 
Uroczystość zakończyły odśpiewanie Pieśni Reprezentacyjnej Woj-

ska Polskiego i defilada Kompanii Repre-
zentacyjnej oraz pododdziałów nowo 
promowanych oficerów. 
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Zapraszamy na nabożeństwa i spotkania parafialne 
 

Palmarum 

2 kwietnia 10.00 – nabożeństwo główne z Komunią Św. 

  19.00 – nabożeństwo wieczorne z Komunią Św. 
 

3 kwietnia 17.00 – rekolekcje pasyjne dla młodzieży 

4 kwietnia 17.00 – rekolekcje pasyjne dla młodzieży 

5 kwietnia 18.00 – „Pasja Miłości” koncert Beaty Bednarz 
 

Wielki Czwartek 

6 kwietnia 17.00 – nabożeństwo z Komunią Św. 
 

Wielki Piątek 

7 kwietnia 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św. 

  12.00 – nabożeństwo w Senior Residence z Komunią Św. 

17.00 – nabożeństwo z Komunią Św. 
 

Wielka Sobota 

8 kwietnia 18.00 – Bezsenna Noc w Jastrzębiu Zdroju 
 

Wielkanoc 

9 kwietnia 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św. i ofiarą 
 

Poniedziałek Wielkanocny 

10 kwietnia 10.00 – nabożeństwo rodzinne 

  12.00 – nabożeństwo w Senior Residence z Komunią Św. 
 

11 kwietnia 10.00 – Diecezjalny Zjazd Młodzieży w Żorach 

12 kwietnia 18.30 – próba chóru 

13 kwietnia 17.30 – spotkanie z Biblią 
 

Quasimodogeniti 

16 kwietnia 10.00 – nabożeństwo główne 

  12.00 – nabożeństwo w Senior Residence z Komunią Św. 

  19.00 – nabożeństwo wieczorne w sali parafialnej 
 

17 kwietnia 19.15 – spotkanie studentów 

18 kwietnia 17.00 – spotkanie PTEw 

19 kwietnia 18.30 – próba chóru 

20 kwietnia 17.30 – spotkanie z Biblią 
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Misericordias Domini 

23 kwietnia 10.00 – nabożeństwo główne z Komunią Św. 

  17.00 – nabożeństwo na rozpoczęcie Ekumenicznych Dni  

    Biblii 
 

26 kwietnia 18.30 – próba chóru 

27 kwietnia 17.00 – Akademia Ekumeniczna w Bibliotece Śląskiej 
 

Jubilate 

30 kwietnia 10.00 – nabożeństwo główne  

  19.00 – nabożeństwo wieczorne w sali parafialnej 

 
 
Przypominamy o transmisjach naszych nabożeństw na kanale You-
Tube „Luteranie Katowice” i zachęcamy do udziału w nich. 
 

Zachęcamy również do oglądania „Codziennika 
biblijnego” na kanale YouTube Chrześcijańskiej 
Telewizji Internetowej, w którego nagrywanie są 
też zaangażowani duchowni naszej Parafii. 

 
W TVP Kultura można oglądać  

retransmisje ewangelickich nabożeństw. 
Zapraszamy na następujące nabożeństwa: 

2.04.2023, godz. 8.00 kościół w Międzyrzeczu 
23.04.2023, godz. 8.00 kościół Marcina Lutra w Białej 
 

 

__________________________________ 
 

Dane kontaktowe 

Parafia    ECD Słoneczna Kraina 

www.katowice.luteranie.pl  www.katowice.luteranie.pl/ 

katowice@luteranie.pl  diakonia/informacje-ogolne/ 

www.facebook.com/   sloneczna.kraina@luteranie.pl 

LuteranieKatowice   tel: 501422533 

tel: 32 253 99 81   nr konta: 10 1020 2313 0000  

nr konta: 62 1020 2313 0000  3102 0483 3754 

3002 0174 9043 


